

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МП "Водоканал" муниципального образования Гудковичского района

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам рабочих мест, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 2				класс 4
			класс 1	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	154	12	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	332	12	0	1	0	0	0
из них женщины	135	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	10	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	непонижающие излучения	неповышающие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
															3									4	5
01. Водопроводный цех																									
1542.1.0.01	Водитель автомобиля (ВАЗ 21213 г/н П 812 КК123)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.02	Водитель автомобиля (ГАЗ 53А г/н 89-02 ЦПН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.03	Водитель автомобиля (САЗ 3507 г/н 56-50 ККЧ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.04	Водитель автомобиля (ГАЗ 53 г/н Р 948 (Р23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.05	Водитель автомобиля (насос вакуумный) ГАЗ 53 К(503 г/н 80-98 ЦВВ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1542.1.0.06	Водитель автомобиля (ГАЗ 53 А г/н 79 66 ПП)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.07	Водитель автомобиля (автомобильна) ГАЗ 27909-0000010-51 г/н Н 058 ВР123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.08	Водитель автомобиля (ГАЗ-52 г/н К028 УГ23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.09	Машинист экскаватора (СВ-3СХ г/н 39-59 ХВ 23)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.1.0.10	Водитель автомобиля (474100 на шасси ЗИЛ-5301 (эвакуатор) г/н Т 367 МО123)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. Цех очистных сооружений																							
1542.2.0.11	Водитель автомобиля (ГАЗ 53 КО 503 г/н 57 95 ККЧ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1542.2.0.12	Водитель автомобиля (ГАЗ 3307 г/н 26-17 ККБ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (подпись) Уваров Александр Владимирович (ф.и.о.) 14.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший инспектор отдела кадров (подпись) Хомова Ольга Николаевна (ф.и.о.) 14.12.2018 (дата)

Специалист по охране труда (подпись) Штимиенко Сергей Валентинович (ф.и.о.) 14.12.2018 (дата)

Инженер отдела по закупкам (подпись) Сердюк Иван Сергеевич (ф.и.о.) 14.12.2018 (дата)

Председатель профкома (подпись) Лаврентьева Елена Николаевна (ф.и.о.) 14.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1176 (№ в реестре экспертов) (подпись) Павленко Наталья Тимофеевна (ф.и.о.) 04.12.2018 (дата)